АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» февраля 2024 года                                                                                    №15
с. Вихляевка

О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 12.11.2013г. №56 «О создании комиссии администрации Вихляевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изложить приложение №1 «Состав комиссии администрации Вихляевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» в новой редакции. (Приложение №1)
2.Изложить приложение №2 «Состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области в новой редакции. (Приложение№2)
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихляевского сельского поселения ________________ А. В. Гладун

Приложение №1
к постановлению администрации
Вихляевского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от 08.02.2024 №15

СОСТАВ
комиссии администрации Вихляевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии:
Гладун А. В. - глава администрации Вихляевского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
Зеленина К.А. – депутат Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Подольская Л. Е. – специалист администрации Вихляевского сельского поселения.

Члены комиссии:
Пенин Ю. В. – начальник цеха растениеводства ООО СХП «Степь»
Алексеев С. В. – генеральный директор ООО СХП «Степь»
Семенов И. Н.–  участковый уполномоченный ОУУПИ ПДН отдела МВД РФ по Поворинскому району (по согласованию);
Пенина А. Б. – директор Вихляевского СДК;
Губарева Н. А. – директор МКОУ «Вихляевская СОШ»;

Приложение №2
к постановлению администрации
Вихляевского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от 08.02.2024 №15

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вихляевского сельского  поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области

Гудкова Т. И. – инспектор по воинской учетной работе администрации Вихляевского сельского поселения;
Веселов А. А. – техник по вождению и обслуживанию автомобиля администрации Вихляевского сельского поселения;
Зеленина И. А. - инспектор администрации Вихляевского сельского поселения.